brorum non tamen sub mensa, in quodam armario custodi- 

antur libri chorales ? 
II. Utrum permitti possit ut sub sacrario praedictae Eccle¬ 

siae Cathedralis, in quo extat Altare portatile, habeantur 

cubicula pro habitatione aeditui laici suaeque familiae ? 
III. Quum dubium ortum sit an Ecclesia S. Rochi antea 

consecrata et deinceps ampliata, fuerit post ampliationem 
benedicta, quaeritur utrum eiusmodi benedictio, quae fide- 

libus saltern admirationem moveret, omitti possit? 
IV. Utrum possit tolerari antiqua consuetudo erigendi 

Altare portatile in Ecclesiis vel Oratoriis publicis, quibusdam 

occurrentibus solemnitatibus et confluente ingenti populi 

frequenti a? 
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V. Utrum, extante dubio de privilegio, tolerari possint in 

domibus privatis fenestrae, quae introspiciunt adiunctam 
Ecclesiam vel Oratorium publicum, quaeque non absque 

gravi familiarum moerore et cum magna difficultate claudi 
possent ? 

VI. Utrum in Ecclesiis consecratis et non tantum bene- 

dictis, ubi nullum extat Altare fixum consecratum vel, si 

aliquod extabat, hoc per defectum substantialem uti execra- 
tum habetur, remanere queant Altaria tantum portatilia ? 

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secre- 

tario, audito etiam voto Commissionis Eiturgicae reque accu¬ 
rate perpensa rescribendum censuit: 

Ad I. II. III. IV. et V. Rmus Orator acquiescat. 

Ad VI. Quam primum fieri possit, consecretur Altare 
fixum, praesertim Altare maius, in forma consueta, iuxta 
Pontificale Romanum. 

Si vero Altare fixum consecratum fuit, sed per aliquem 

defectum substantialem amisit consecrationem tunc, dum- 

modo omnes adsint conditiones requisitae ad novam con¬ 

secrationem Altaris, haec perfici poterit ex gratia per ritum 

ac formulam brevem, ad tramites Instructionis ab ipsa Sacra 
Rituum Congregatione apposite tradendae. 

Atque ita rescripsit. Die 4 Februarii 1898. 

C. Card. Mazzeua, Ep. Praenestinus, A'. R. C. Praef. 

E. S. D. Panici, Secret. 
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CONFERENCES. 

The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this de¬ 

partment questions of general (not merely local or personal) interest to the 

Clergy. Questions suitable for publication, when addressed to the editor, 

receive attention in due turn, but in no case do we pledge ourselves to reply 

to all queries, either in print or by letter ? 

IS HYPNOTISM FORBIDDEN? 

Qu. Not long ago I saw a decision given by Rome on the per¬